УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

М. №. 2022г. №
ст-ца Динская

Об итогах проведения районного конкурса
младших воспитателей ДОО «Детство в теплых ладонях» в 2022г.

На основании приказа управления образования от 22.02.2022г. №126 «О
проведении районного конкурса младших воспитателей ДОО «Детство в
теплых ладонях», по утвержденному Положению о конкурсе с 14 марта по 18
марта 2022г. был проведен районный конкурс младших воспитателей «Детство
в теплых ладонях» в 2022 году.

На конкурс заявлено 4 участницы из ДОО№ 2,9,19,56.
Конкурс проводился в заочном формате в соответствие Положения о Конкурсе.

По результатам Конкурса «Детство в теплых ладонях» признать:
Выхрист Ольгу Евгеньевну, младшего воспитателя ДОУ №56 - победителем
Матяшук Татьяну Александровну, младшего воспитателя ДОУ№9 -призером
Бунакову Ксению Николаевну, младшего воспитателя ДОУ №2 - призером
Николаеву Снежану Юрьевну, младшего воспитателя ДОУ№19 - лауреатом

На основании выше изложенного приказываю:
Утвердить результаты районного конкурса «Детство в теплых ладонях» в 2022г

1. Наградить победителя, призеров и лауреата районного конкурса «Детство
в теплых ладонях» грамотами, подарками и путевками в центр оздоровления
работников образования «Рассвет» г.Геленджик, за счет средств районной
организации Профсоюза работников образования.

2. Провести торжественное награждение в ДОО.
3. За подготовку и участие в Конкурсе объявить благодарности следующим

педагогическим работникам:
- Кривоус Л.Н., заведующему ДОУ №11
- ДеевойТ.П., старшему воспитателю ДОУ №11
- Шкута Т.Н., заведующему ДОУ №12
- Новиковой И.Н., старшему воспитателю ДОУ №12
- Алферовой Л.В., учителю-логопеду ДОУ № 27
- Ганжа М.А., старшему воспитател
4. Контроль за исполнением п
управления образования С.В. Б

на ведущего

М.А. Ежкова

специалиста

Начальник управления образ